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Magnum bonbon White Chocolate & Cookies 12 x
17 ml

Bezeichnung: Rahmglace mit Kakao-Kekssauce (18%), umhiillt von weisser
Schokolade (31%) und Keksstiickchen (2,5%). Weisse Schokolade enthélt neben
Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Verpackungseinheit: 8 x 204 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327640450
Verpackungseinheit GTIN: 8711327640467

Transporteinheit GTIN: 8711327640498
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Magnum BonbWCho&Co12MP 8x204mI KT

Zutaten

Zutaten: Zucker, entrahmte MILCH, RAHM (9.5%), Kakaobutter!, konzentrierte MAGERMILCH, pflanzliche Ole (Soja, Raps),
MAGERMILCHPULVER, Glukose-Fruktose-Sirup, BUTTERFETT, WEIZENMEHL, VOLLMILCHPULVER, fettarmer Kakao', Kokosfett,
Reismehl, Tapiokamehl, Emulgatoren (Lecithine (mit SOJA), E471), natlirliches Vanillearoma, Invertzuckersirup, Speisesalz, Glukosesirup,
Stabilisatoren (E412, E410, E417, E407), Backtriebmittel (E500), nattrliche Aromen. Kann EI, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS enthalten.
'Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rahmglace mit Kakao-Kekssauce (18%), umhiillt von weisser Schokolade (31%) und Keksstiickchen (2,5%). Weisse Schokolade
enthalt neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.

Beschreibung:
Zwolf Glace Bites im praktischen Becher. Hier trifft feines Rahmglace auf eine Kakao-Giitzlisauce, eine Hiille aus weisser Schokolade
und Giitzlistiickchen.

Besondere Kennzeichen und Kostformen:
RAINFOREST_ALLIANCE_PEOPLE_NATURE, Rainforest Alliance-zertifiziert

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 1722 kJ 1412 kJ 482kJ
Energie (Kilokalorien) 412 keal 338kcal 115 keal
Fett 279 229 759
davon gesattigte Fettsauren 149 g 389
Kohlenhydrate 379 30g 109
davon Zucker 31g 259 869
Ballaststoffe 129 19 059
Eiweiss 52g 439 159
Salz 0.34g¢g 0.28¢g 01g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327640450 8711327640467
97 x110x 97 376 x114x199
204 ml —

0.186kg 1.616 kg
0.168kg 1.344 kg

Transporteinheit
8711327640498
1200 x1746 x 800
296.988 kg

225792kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

THE

MAGNUM
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The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



